
ЗВІТ  

про виконання договору 

 

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель. 

Оприлюднено 27.04.2015 року, номер бюлетеня «Вісник державних закупівель» 

241 від 27.04.2015 року, номер оголошення у бюлетені - 120902. 

 

2. Договір про закупівлю. 

2.1. Номер договору. 23/07 

2.2. Дата укладення договору. 23.07.2015 року. 

2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю. 400000,00 (чотириста тисяч грн. 00 

коп.) грн. без ПДВ. 

 

3. Замовник. 

3.1. Найменування. Управління економічного та інтеграційного розвитку 

виконавчого комітету міської ради; 

3.2. Код за ЄДРПОУ. 36732642; 

3.3. Місцезнаходження. Вул. М.Грушевського, 21, місто Івано-Франківськ, 76004. 

 

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. 

4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Техноторг-Дон»; 

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків. Код 

за ЄДРПОУ - 31764816; 

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс. Проспект Героїв Сталінграду, 113/1, 

місто Миколаїв, 54025, телефон (0512) 53-09-01, телефакс (0512) 42-49-77. 

 

5. Предмет закупівлі.  

5.1. Найменування. Код 28.30.2 – трактори сільськогосподарські, інші (трактор 

колісний, потужність двигуна від 80 к.с.); 

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором. 1 

(одна) штука; 

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. Місто Івано-

Франківськ; 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором. До 

01.09.2015 року. 

 

6. Строк дії договору. До 31.12.2015 року. 

 

7. Сума оплати за договором. Станом на 31.08.2015 року оплати не було. 

 

В.о.голови комітету з конкурсних торгів, 

заступник начальника управління  

економічного та інтеграційного розвитку 

виконавчого комітету міської ради         В.В.Устинський 
                                                              мп 


